
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0197/2018
Processo nº 00159/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa BRASIL IMPLEMENTOS
AGRICOLAS EIRELI - EPP
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de Distribuidor de Calcário e Fertilizantes,
visando atender a Secretaria Municipal de Agricultura, PEC. e Meio Ambiente do Município de Mundo
Novo – MS, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I – Termo de
Referência.
Dotação Orçamentária: 1 - 04.04.01-18.541.0003-2.010-4.4.90.52.00-00.01.0023  -  Ficha: 042
Valor: R$ 44.900,00 (quarenta e quatro mil e novecentos reais)
Vigência: 18/07/2018 à 18/11/2018
Data da Assinatura: 18/07/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e ADEILDO BATISTA TORRES, pela contratada


